
平成３０年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成30年10月5日 道路建設課 
宮前８７号線道路改良工事その
３

62,958,000 円 0 円 別添 平成30年10月11日 から 56,400,000 円

土木工事業 9:30 18000098
和歌山市中島地内から新中島地
内まで

172 日 56,395,178 円 0 平成31年3月31日 まで 89.58 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年10月5日 公園緑地課 
砂山今福健康公園（仮称）整備
工事

51,695,000 円 0 円 別添 平成30年10月11日 から 46,175,000 円

造園工事業 10:00 18000100 和歌山市砂山南３丁目地内 172 日 46,081,156 円 0 平成31年3月31日 まで 89.32 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年10月12日 公共建築課 
（仮称）芦原認定こども園新築
電気設備工事

92,480,000 円 0 円 別添 平成30年10月18日 から 83,230,000 円

電気工事業 9:30 18000094 和歌山市雄松町５丁目４番１外 390 日 83,230,000 円 0 平成31年11月11日 まで 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年10月12日 公共建築課 
（仮称）芦原認定こども園新築
機械設備工事

132,700,000 円 119,430,000 円 別添 平成30年10月18日 から 119,430,000 円

管工事業 10:00 18000093 和歌山市雄松町５丁目４番１外 390 日 115,720,000 円 0 平成31年11月11日 まで 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年10月12日 道路管理課 大和橋補修工事その２ 29,474,000 円 0 円 別添 平成30年10月18日 から 27,600,000 円

土木工事業 10:30 18000108
和歌山市湊御殿１丁目地内から
築港３丁目地内まで

130 日 25,720,000 円 0 平成31年2月24日 まで 93.64 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年10月16日 （教）教育施設課 河西中学校屋上防水改修工事 13,630,000 円 0 円 別添 平成30年10月19日 から 12,263,700 円

防水工事業 9:30 18000109 和歌山市松江北５丁目１９番１ 90 日 12,263,678 円 0 平成31年1月16日 まで 89.98 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年10月26日 道路建設課 野崎１７５号線道路改良工事 74,045,000 円 0 円 別添 平成30年10月31日 から 66,170,000 円

土木工事業 9:30 18000113 和歌山市北島地内 152 日 66,147,276 円 0 平成31年3月31日 まで 89.36 ％

14

工事種別

16

角谷産業（株）   （株）川嶋工業   （株）紀の川建設   （株）紀洋
（株）坂口興業   （株）三愛基礎工業   （株）東部建設   （株）中
野建設   中村設備工業（株）   （株）中山建設   （有）西庄西本建
設   （株）平成建機   丸山組（株）   三笠建設（株）   （株）柳
原重機工業   （有）和西建設

工事場所

（株）井内屋種苗園   池田造園   （有）光華園   児島造園
（株）松風園   太陽建設（株）   （株）東陽園建設   （有）フジ・
グリーン   （株）松原園   （株）松原造園土木   宮武工業（有）
（株）吉本園芸   （株）和歌山植林建設   （株）和歌山ナセリー

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）平成建
機

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）松原造
園土木

入札時間

3

2

1

№

入札方法

協栄電気（株）   紀南電設（株）   古川電設（株） 3
紀南電設
（株）

4 （株）小薮設備   西岡設備工業（株）   良誠工業（株） 3
良誠工業
（株）

角谷産業（株）   カメイ建設（株）   （株）貴志安商店   （株）中
澤工業   （株）中山建設   （株）人見組   （有）火の国産業
（有）和西建設

8
（有）火の国
産業

6

アサカワリフォーム（株）   オーロン物産（株）   大芝建材（株）
（有）シールテック   （株）新光商事   （有）谷村塗装工業
（有）西庄西本建設   （株）ワッグ建設   和歌山ベストン（株）
和防工業（株）

10
アサカワリ
フォーム
（株）

5

（株）オオジ建設   角谷産業（株）   （株）川嶋工業   （株）紀の
川建設   （株）三愛基礎工業   （株）東部建設   中村設備工業
（株）   （株）中山建設   （株）日紀建設   （有）福嶋商会
（株）平成建機   三笠建設（株）   （株）柳原重機工業   （株）吉
建   （有）和西建設

15
（株）オオジ
建設

7



平成３０年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成30年10月19日 耕地課 農道改良工事　安原地区冬野 3,467,000 円 0 円 別添 平成30年10月24日 から 3,035,500 円

土木工事業 9:30 18000116 和歌山市冬野地内 100 日 3,028,662 円 0 平成31年1月31日 まで 87.55 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年10月19日 耕地課 
農道舗装改良工事　宮前地区杭
ノ瀬

2,061,000 円 0 円 別添 平成30年10月24日 から 1,835,000 円

舗装工事業 10:00 18000117 和歌山市杭ノ瀬地内 90 日 1,834,200 円 0 平成31年1月21日 まで 89.03 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年10月23日 道路建設課 
つつじが丘６０号線道路改良工
事

8,207,000 円 0 円 別添 平成30年10月26日 から 7,258,000 円

土木工事業 9:30 18000114 和歌山市つつじが丘５丁目地内 125 日 7,257,586 円 0 平成31年2月27日 まで 88.44 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年10月23日 公共建築課 北消防署紀伊分署庁舎補修工事 8,344,000 円 0 円 別添 平成30年10月26日 から 7,506,000 円

防水工事業 10:00 18000118 和歌山市弘西１１０１番２ 120 日 7,500,000 円 0 平成31年2月22日 まで 89.96 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年10月30日 河川港湾課 滝畑川災害復旧工事 9,955,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 9:30 18000122 和歌山市滝畑地内 120 日 8,710,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年10月30日 耕地課 滝畑水路災害復旧工事 5,901,000 円 0 円 別添 平成30年11月2日 から 5,230,000 円

土木工事業 10:00 18000123 和歌山市滝畑地内 115 日 5,228,496 円 0 平成31年2月24日 まで 88.63 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年10月30日 耕地課 弘西農道災害復旧工事 5,097,000 円 0 円 別添 平成30年11月2日 から 4,495,000 円

土木工事業 10:30 18000124 和歌山市弘西地内 115 日 4,471,080 円 0 平成31年2月24日 まで 88.19 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年10月30日 耕地課 
小規模土地改良事業　大池（大
谷）洪水吐改良工事

5,334,000 円 0 円 別添 平成30年11月2日 から 4,680,225 円

土木工事業 11:00 18000121 和歌山市大谷地内 149 日 4,666,740 円 0 平成31年3月30日 まで 87.74 ％

8
（株）井谷産業   （株）坂口興業   （有）塩﨑組   （有）出口雅建
設

4
（株）井谷産
業

永昇建設（株）   木下建設（株）   （株）関組   （株）杖村舗装建
設   中村設備工業（株）   松浦舗道建設（株）   （有）山口工業
ライトエンジニアリング（株）   （有）和西建設

9
ライトエンジ
ニアリング
（株）

10

（株）上中建設   （株）ヴァイオス   （有）永晃建設工業   岡野エ
ンジニアリング（株）   加建工業（株）   （有）川崎組   （株）紀
洋   （株）里村建設   （株）三愛基礎工業   （有）サンデン工業
真和建設   （株）中原建設   中村設備工業（株）   （有）西庄西本
建設   森田鉄建（株）   ライトエンジニアリング（株）   （有）
ロータリーサービス   ワタカ建設（株）

18
（有）ロータ
リーサービス

9

オーロン物産（株）   （有）シールテック   （株）新光商事
（有）谷村塗装工業   （有）西庄西本建設

5
（有）西庄西
本建設

12 0 0
入札参加者が
なかったため
入札取止め

11

辰巳工務店   （株）中澤工業 2
（株）中澤工
業

14 辰巳工務店   （株）中澤工業   山博組 3 辰巳工務店

13

（有）サンデン工業   中村設備工業（株） 2
中村設備工業
（株）

15



平成３０年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成30年10月30日 公園緑地課 
和歌山東公園木製遊具撤去更新
整備工事

19,138,000 円 0 円 別添 平成30年11月2日 から 17,200,000 円

造園工事業 11:30 18000119 和歌山市北出島１３３番 150 日 17,182,230 円 0 平成31年3月31日 まで 89.87 ％

16

（株）井内屋種苗園   池田造園   （有）光華園   児島造園
（株）松風園   新友商事（株）   （有）玉井造園土木   （株）東陽
園建設   （有）フジ・グリーン   （株）松原園   （株）松原造園土
木   宮武工業（有）   （株）森上土木   （株）吉本園芸   （株）
和歌山植林建設   （株）和歌山ナセリー

16
（株）松原造
園土木


	一覧表（公表用）

